
  

1 

 

 
Agendové číslo smlouvy: 0062/2018 

Evidenční číslo smlouvy:  - 
Evidenční číslo dodatku: 2/2019    

 
D O D A T E K   Č . 2  

ke smlouvě o výpůjčce ze dne 12.2.2018 (dále jen „dodatek“), uzavřené mezi účastníky : 
 

1. Město Kopřivnice 
se sídlem:  Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
zastoupeno: Ing. Miroslavem Kopečným, starostou města 
IČ:   00298077 
DIČ:  CZ00298077  

      bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1767241349/0800    
                          
(dále jen „poskytovatel“) 

      a 

2. Armáda spásy v České republice, z. s.  
se sídlem:  Petržílkova 2565/23, Stodůlky, 158 00  Praha  
zastoupená: Bc. Tomášem Surovkou, oblastním ředitelem pro Moravskoslezský kraj  
IČ:   40613411 
bankovní spojení:  ČSOB Ostrava 
číslo účtu:               274487194/0300 
Zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 297 
 
(dále jen „příjemce“)      

 
 
 

čl. I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany prohlašují, že dne 12.2.2019 uzavřely smlouvu o výpůjčce. Tímto dodatkem smluvní 
strany zejména rozšiřují předmět výpůjčky o movité věci uvedené v příloze tohoto dodatku, který tvoří 
přílohu č. 4 smlouvy o výpůjčce  
 
 

čl. II. 
Předmět dodatku 

 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že článek I. odstavec 1, 2 a 3  smlouvy o výpůjčce nově zní takto: 
 
„1) Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví movitý majetek, uvedený v příloze 
č. 1 a v příloze č. 2, příloze 3  a v příloze č. 4, které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen 
„Předmět výpůjčky“). 
2) Půjčitel přenechává k bezplatnému užívání předmět výpůjčky vypůjčiteli, a to předmět výpůjčky 
uvedený v příloze č. 1 od 1.3.2018, uvedený v příloze č. 2, uvedený v příloze č. 3 od 13.5.2019 do 
28.2.2028 a uvedený v příloze č. 4 od 1.10.2019  do 28.2.2028 pro potřeby činností vypůjčitele, které 
jsou v souladu s poskytováním sociální služby nízkoprahové zařízení pro děti a mládež a v souladu s 
poskytování služeb souvisejících s provozem budoucího Komunitního centra v budově č. p. 1181 na 
ulici Francouzské v Kopřivnici. 
3) Vypůjčitel předmět výpůjčky dle odst. 1)  tohoto článku uvedený v příloze č. 1 přebírá od půjčitele 
na základě předávacího protokolu ke dni 1.3.2018, předmět výpůjčky odst. 1)  tohoto článku uvedený 
v příloze č. 2 a příloze č. 3 přebírá od půjčitele na základě předávacího protokolu ke dni 13.5.2019 a 
předmět výpůjčky dle odst. 1)  tohoto článku uvedený v příloze č. 4 přebírá od půjčitele na základě 
předávacího protokolu ze dne 1.10.2019, což obě smluvní strany stvrdí svým vlastnoručním 
podpisem.“ 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že v článku II. smlouvy o výpůjčce odstavec 11) nově zní takto: 
 



 

2 

11) Vypůjčitel bere na vědomí, že se na předmět výpůjčky uvedený v příloze č. 3 a v příloze č. 4 
této smlouvy  vztahuje záruka, a to do 28.3.2021.  Všechny vady předmětu výpůjčky je vypůjčitel 
povinen oznámit půjčiteli jakmile se o nich dozví, a to písemně na e-mail: 
soc.odbor@koprivnice.cz. Pracovníci půjčitele zajistí odstranění vad předmětu výpůjčky jeho 
dodavatelem. Vypůjčitel je povinen strpět provedení oprav na předmětu výpůjčky. V případě, že 
bude konstatováno, že vady byly způsobeny nesprávným (závadným) užíváním předmětu výpůjčky 
vypůjčitelem, uhradí odstranění těchto vad vypůjčitel. Nenahlásí-li vypůjčitel vady půjčiteli, 
odpovídá za škodu, která nesplněním této povinnosti vznikne.   
 

 
čl. III. 

Závěrečná ustanovení 
 

 
Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží 
poskytovatel a jeden příjemce. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv provede v souladu se zákonem půjčitel. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 
 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:  
 
O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Kopřivnice svým usnesením č. 663 ze dne 24.09. 
2019. 
 
V Kopřivnici dne 26.09.2019                                                  V Kopřivnici dne 27.09.2019 
 
 
 
  ………………………………………                          ………….……………………………. 
           za poskytovatele                                                               za příjemce                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 
 
 
Příloha č. 4 
 

Drobný movitý majetek               

popis     počet   j.c. 
celkem bez 
DPH s DPH 

zrcadlo nástěnné  1 ks 1900 1900,00 2 299,00 

odpadkový koš nášlapný 1 ks 590 590,00 713,90 

toaletní kartáč 1 ks 490 490,00 592,90 

držák toal.papíru 1 ks 570 570,00 689,70 

Celkem drobný movitý       3550,00 4 295,50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


